
UCHWAŁA NR XLIX/654/18
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 27 września 2018 r.

zmiany Uchwały  Nr XL/534/2017 z dnia 14 grudnia 2017r. Rady Miejskiej  Orzesze w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Orzeszu na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) w związku z art.12 ust.1 oraz art.41 ust. 2  ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz.487 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Orzesze, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Rada Miejska Orzesze
uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XL/534/2017 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 
14 grudnia 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

- Zadanie VII otrzymuje brzmienie: Zadanie VII Wspieranie zatrudnienia socjalnego 
poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej Zwiększanie – 
w miarę możliwości - oferty działań zmierzających do aktywizacji zawodowej i społecznej 
osób uzależnionych od alkoholu poprzez stworzenie w mieście punktu usług społeczno–
zawodowych, mającego na celu integrację społeczną osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, w tym uzależnionych od alkoholu. Zasady wydawania i cofania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz kontroli przestrzegania zasad obrotu tymi 
napojami – regulują obowiązujące odrębne Uchwały Rady Miejskiej: Uchwała  Nr 
XLVIII/639/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 2 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta 
Orzesze; Uchwała Nr XLVIII/640/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 2 sierpnia 2018r. 
w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Orzesze miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 3EE569FD-9047-4F15-9925-EE150A722ED9. Podpisany Strona 1




